$200,000,000.00 (DOSCIENTOS MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.).  

Tipo de Emisión Tasa Variable. 

Forma de Colocación: Cierre de libro mediante asignación discrecional 

Mecanismo de la Oferta: Construcción de libro tradicional. 

Plazo de Vigencia de la 

Emisión: 

168 (Ciento Sesenta y Ocho) días. 

Fecha de Publicación del 

Aviso de Oferta Pública: 

3 de marzo de 2026 

Fecha de la Oferta: 3 de marzo de 2026 

Fecha de Cierre de Libro: 4 de marzo de 2026 

Fecha de Publicación del 

Aviso de Colocación con 

Fines Informativos:

[...]

Fecha de Emisión y 

Colocación: 

5 de marzo de 2026 

Fecha de Cruce y Registro 

en BMV: 

5 de marzo de 2026 

Fecha de Liquidación: 5 de marzo de 2026 

Fecha de Vencimiento: 20 de agosto de 2026 

Recursos Netos que 

obtendrá el Emisor con la 

Colocación: 

$198,750,121.00 (Ciento noventa y ocho millones setecientos cincuenta mil ciento veintiún Pesos 00/100 M.N.), como resultado 

de restar del Monto de la Emisión los gastos relacionados con la emisión de Certificados Bursátiles. 

Destino de los Recursos: Los recursos netos que se obtengan por la emisión de los Certificados Bursátiles serán utilizados por el Emisor para sustitución

[...]

de pasivos y/o capital de trabajo. 

Gastos Relacionados con la 

Emisión: 

Aproximadamente los siguientes: 

DESCRIPCIÓN DEL GASTO MONTO DEL GASTO 

Comisión por Intermediación a Actinver Casa de Bolsa, 

S.A. de C.V., Grupo Financiero Actinver:* 

$456,993.60 (Cuatrocientos cincuenta y seis mil novecientos 

noventa y tres Pesos 60/100 M.N.). 

Comisión por Intermediación a Casa de Bolsa Banorte, 

S.A. de C.V., Grupo Financiero Banorte:* 

$625,673.07 (Seiscientos veinticinco mil seiscientos setenta y 

tres Pesos 07/100 M.N.). 

Inscripción en el RNV:** $100,000.00 (Cien mil Pesos 00/100 M.N.). 

Listado en la BMV:* $67,125.33 (Sesenta y siete mil ciento veinticinco Pesos 33/100 

M.N.). 

Total Gastos relacionados con la Emisión: $1,249,879.00 (Un millón doscientos cuarenta y nueve mil 

ochocientos setenta y nueve Pesos 00/100 M.N.). 

(*) Las cantidades descritas incluyen el Impuesto al Valor Agregado (IVA). 

(**) No causa el Impuesto al Valor Agregado (IVA). 

Posibles Adquirentes: Personas físicas y morales cuando su régimen de inversión lo prevea expresamente.